
 

 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 

Reģistrācijas Nr. 90000013771 

Dzirciema 16, Rīga, LV-1007, Latvija 

Tālr. 67409230, fakss 67471815 

E-pasts: rsu@rsu.lv, www.rsu.lv 

 

REKTORA RĪKOJUMS 

 

25.08.2021 Rīgā Nr. 5-1/441/2021 

 

Par “Rīgas Stradiņa universitātes Rezidentūras studiju fakultātes  otrā līmeņa 

profesionālās studiju programmas “Rezidentūra medicīnā” specialitātes programmas 

“Ķirurgs” stipendiju nolikuma” apstiprināšanu  

 

 Lai Rīgas Stradiņa universitātē (turpmāk – RSU) materiāli stimulētu Rezidentūras 

studiju fakultātes otrā līmeņa profesionālās studiju programmas “Rezidentūra medicīnā” 

specialitātes programmas “Ķirurgs” otrā, trešā, ceturtā un piektā studiju gada 2 (divus) 

sekmīgākos katra studiju gada rezidentus, kā arī izpildot Antona Pavlovska, miruša 2020.gada 

23.martā pēdējās gribas rīkojumu, 

NOSAKU: 

1. Apstiprināt “Rīgas Stradiņa universitātes Rezidentūras studiju fakultātes otrā līmeņa 

profesionālās studiju programmas “Rezidentūra medicīnā” specialitātes programmas 

“Ķirurgs” stipendiju nolikumu” (pielikumā). 

2. Rektora biroja darbiniekiem par šo rīkojumu un nolikumu informēt veselības studiju 

prorektoru G.Bahu, Rezidentūras studiju fakultātes dekāni I.Gropi, Rezidentūras procesu 

vadītāju I.Griķi, Juridiskā un iepirkumu departamenta direktori S.Mazlazdiņu, Finanšu 

departamenta direktori M.Hramcovu, Studiju departamenta direktori I.Treiju, Rezidentūras 

studiju fakultātes katedru vadītājus un Kvalitātes vadības un iekšējā audita daļas vadītāju 

S.Vjaksu. 

3. Kvalitātes vadības un iekšējā audita daļas darbiniekiem nodrošināt dokumenta pieejamību 

RSU Dokumentu centrā. 

 

 

 

Rektors         A. Pētersons 

 

 
I.Sniķere 

67062694 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


